АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ________

456572, Челябинская область, Еткульский район, с. Каратабан, ул. Набережная, д.6
ОГРН 1027401635854. ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.(факс) 8(351-45)94-1-43

«14» января 2021 г. № 03

Об утверждении образцов урн для сбора мусора,
устанавливаемых на территориях домовладений
Каратабанского сельского поселения

В соответствии со статьей ст.10 раздела 2 Правил содержания и
благоустройства Каратабанского сельского поселения Еткульского
муниципального района Челябинской области, утвержденных Решением
Совета депутатов Каратабанского сельского поселения № 33 от 18.10.2018г.,
администрация Каратабанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить образцы урн для сбора мусора, устанавливаемых на
территориях домовладений Каратабанского сельского, согласно
приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Еткульского муниципального района на странице Каратабанского сельского
поселения.

Глава
Каратабанского сельского поселения С.В. Данилкин

Приложение № 1

К постановлению
администрации Каратабанского

сельского поселения
№ 03 от 14.01.2021

Образец урны для сбора мусора № 1

Описание:
Габариты в мм: длина - 400-450 мм, ширина - 400-450 мм, высота - 500-550

мм, вместимость - 24-30 л.

Материал: металл

Комплектация: урна представленного дизайна с оцинкованным ведром-
вставкой. Оформление: поверхность ровная, гладкая, углы урны 90°. Урна должна
быть окрашена краской, соответствующей материалу из которого она изготовлена,
краска должна быть устойчива к перепадам температур и внешним воздействиям.
Цвет краски -  серый, черный, зеленый. Ведро-вставка должно быть изготовлено из
оцинкованной листовой стали толщиной 0.4-0.7 мм по соответствующим ГОСТам.

Урна образца № 1 используется в границах территории домовладений
Каратабанского сельского поселения.

Допускается установка урны образца № 1 за пределами указанной
территории.

Образец урны для сбора мусора № 2

Описание:

Габариты в мм: длина - 400-450 мм, ширина - 400-450 мм, высота - 500-550
мм, вместимость - 24-30 л.

Материал: металл
Комплектация: урна представленного дизайна с оцинкованным ведром-

вставкой. Оформление: поверхность ровная, гладкая, углы урны 90°. Урна должна
быть окрашена краской, соответствующей материалу из которого она изготовлена,
краска должна быть устойчива к перепадам температур и внешним воздействиям.
Цвет краски -  серый, черный, зеленый. Ведро-вставка должно быть изготовлено из
оцинкованной листовой стали толщиной 0.4-0.7 мм по соответствующим ГОСТам.

Урна образца № 1 используется в границах территории домовладений
Каратабанского сельского поселения.

Допускается установка урны образца № 1 за пределами указанной
территории.